

Yksikkö	Vaalan ja Utajärven kotihoito, Oulunkaaren lähivieras- ja aluepalvelut, kotiin annettavat palvelut	
Virka/toimi	Avoinnna/haettavana ollut virka/toimi lähihoitajan toimi, 73493-7669	Hakuaika 7.1-7.2.2025
Kelpoisuus ym.	Kelpoisuusvaatimus ja eduksi katsottavat seikat Lähihoitajan toimen kelpoisuusvaatimuksena on terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun asetuksen (564/1994) mukainen pätevyys tai vastaava aikaisempi pätevyys. Katsomme eduksi kokemuksen ikäihmisten palveluista, RAI-toimintakykymittarin käytöstä, haavanhoidon, hyvän ergonomian ja kinestetiikan sekä lääkehoidon osaamisesta ja kokemuksesta..	

Hakumenettely

Kuulutus	Ilmoitus on julkaistu (Missä ja milloin?) Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen verkkosivu, Kuntarekry			Työavain (Kuntarekry) 637511		
Hakijat (lukumäärä)	Kelpoisuusvaatimuksen täyttäviä	Ei täytä kelpoisuutta	Myöstyneitä	Peruttuja	Hakijoita yht.	Mukana valinnassa
	11	0	0		11	11
	<input type="checkbox"/> Hakijoista ja heidän ansioistaan on laadittu erillinen liite.					
Haastattelu	Haastatteluun kutsuttiin (henkilömäärä) Haastatteluun kutsuttiin seitsemän (7) kelpoisuusvaatimukset täyttävää hakijaa, jotka haasteteltiin 18.2.2025					
	Haastattelijat vastuuyksikönpäällikkö Ruokamo Helena ja sairaanhoitaja/tiimivastaava Okkonen Minna.					
Soveltuvuusarviot/testaus	Kuinka monelle on tehty ja tekijä (Huom! Soveltuvuusarviot ovat salassa pidettävää tietoa!) 0					

Esittelijän esitys perusteluineen (toimivalta määritelty hallintosäännössä)


Esittelijän esitys	Esitän Kemppainen Miina valitsemista lähihoitajan toimeen.
Esittelijän perustelut	Kemppainen Miina on vuonna 2020 suorittanut lähihoitajan tutkinnon, suuntautumisalana vanhustyö. Hänellä on hyvää koulutukseen perustuvaa osaamista ja kokemusta ikäihmisten hoivasta ja hoitotyöstä (mm. RAI, lääkehoito, haavanhoito) sekä hyvää käytännön kokemusta tiimityöstä ja itsenäisestä työskentelystä tehostetun palveluasumisen yksikössä. Haastattelussa Miina perusteli hyvin kiinnostuksensa ja sitoutumisensa toimia kotihoidon lähihoitajan tehtävässä ja kehittää kotihoidon palvelua yhdessä muiden toimijoiden kanssa asiakkaan, työntekijän ja työyhteisön näkökulmasta. Esittelijän esitykseen on muutettu oikea kuntarekryn työavain.



Pohde

Pohjois-Pohjanmaan
hyvinvointialue

Esittelijän esitys

Esityksen tekijän allekirjoitus	Pvm 18.3.2025  Helena Ruokamo, vastuuyksikköpäällikkö Esityksen tekijän nimike ja nimi